

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	3	Borrego	M/F	72.75	24.25	Monte da Coitada	4.00	4.60	111.55	
001A	7	Borrego	M	130.00	18.57	Pasto Doirado, Lda	4.00	4.69	87.10	
002	19	Borrego	M/F	669.30	35.23	João Firmino Rilhas Diniz Colares	3.20	4.05	142.67	
003	20	Borrego	M/F	710.00	35.50	João Firmino Rilhas Diniz Colares	3.20	3.64	129.22	
004	20	Borrego	M/F	693.55	34.68	João Firmino Rilhas Diniz Colares	3.20	3.90	135.24	
005	11	Borrego	M	339.50	30.86	Pasto Doirado, Lda	3.20	3.84	118.52	
006	7	Borrego	M	213.40	30.49	Pasto Doirado, Lda	3.50	4.60	140.23	
006A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Pasto Doirado, Lda	50.00	60.00	60.00	
007	16	Borrego	M/F	465.60	29.10	Monte do Pinheiro	4.30	4.81	139.97	
008	20	Borrego	M/F	446.20	22.31	Courela da Azinheira, Lda	4.10	4.35	97.05	
009	4	Borrego	M/F	150.35	37.59	Monte do Pinheiro	4.00	4.03	151.48	a
009A	1	Borrego	M	48.50	48.50	Monte do Pinheiro	3.20	3.50	169.75	
009B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	115.00			
010	4	Chibo	M/F	58.20	14.55	António Henriques Brito	4.20	4.37	63.58	
010A	2	Borrego	M	72.75	36.38	António Henriques Brito	3.20	3.62	131.68	a
010B	3	Borrego	M/F	58.20	19.40	António Henriques Brito	3.80	3.81	73.91	a
010C	8	Chibo	M/F	101.85	12.73	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	4.50	3.87	49.27	
011	11	Borrego	M/F	286.15	26.01	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	3.50	3.52	91.57	
011A	2	Malato	M	0.00	0.00	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	100.00	95.00	95.00	
011B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc. Agric. Herd. do Pocinho, Lda	60.00	73.00	73.00	
012	2	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	65.00	66.00	66.00	
012A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	40.00	41.00	41.00	
012B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Quinta da Conceição	95.00	96.00	96.00	
013	12	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	85.00	89.00	89.00	
013A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Quinta da Conceição	85.00	80.00	80.00	
014	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte dos Avós	40.00	56.00	56.00	
014A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Colina da Memória, Lda.	45.00	50.00	50.00	
015	13	Borrego	M/F	420.00	32.31	Maria Cristina Caleiro	3.30	4.20	135.69	
015A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Manuel Guerreiro Alcaide	45.00	46.00	46.00	
016	33	Borrego	M/F	853.60	25.87	Antonio Manuel Guerreiro Alcaide	4.00	5.27	136.32	
017	50	Borrego	M/F	858.45	17.17	João Manuel Peixoto Ferreira	4.50	6.20	106.45	
018	11	Borrego	M	378.30	34.39	Colina da Memória, Lda.	3.25	4.00	137.56	a
018A	7	Malato	M	0.00	0.00	Colina da Memória, Lda.	90.00	136.00	136.00	a
019	48	Borrego	M/F	880.00	18.33	João Manuel Peixoto Ferreira	4.40	6.18	113.30	
020	29	Borrego	M/F	630.50	21.74	Vitigene - Agro Pecuaria Lda	4.00	5.35	116.32	a

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
021	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Cristina Caleiro	25.00	10.00	10.00	
021A	4	Borrego	M/F	130.00	32.50	João Manuel Peixoto Ferreira	3.50	4.67	151.78	
022	4	Borrego	F	100.00	25.00	Henrique Fernando Fialho Valente	3.60	4.50	112.50	a
022A	14	Borrego	M	392.85	28.06	Henrique Fernando Fialho Valente	3.90	4.71	132.17	a
023	12	Borrego	M	383.15	31.93	Olimpio Colapço Guerreiro	3.10	3.11	99.30	a
023A	1	Malato	M	0.00	0.00	Couto das Veladas Unipessoal Lda	100.00	101.00	101.00	
023B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Couto das Veladas Unipessoal Lda	70.00	71.00	71.00	
023C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Couto das Veladas Unipessoal Lda	35.00	36.00	36.00	
024	22	Borrego	M/F	446.20	20.28	Couto das Veladas Unipessoal Lda	4.00	5.49	111.35	a
025	27	Borrego	M/F	600.00	22.22	Couto das Veladas Unipessoal Lda	4.00	5.39	119.78	a
025A	4	Borrego	M/F	72.75	18.19	AJASUL	4.30	4.53	82.39	
026	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	64.00	64.00	
026A	8	Borrego	M/F	225.00	28.13	AJASUL	3.90	4.36	122.63	
027	8	Borrego	M/F	261.90	32.74	António Santos Galhanas	3.50	4.28	140.12	
027A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	António Santos Galhanas	90.00	101.00	101.00	
027B	1	Malato	M	0.00	0.00	António Santos Galhanas	70.00	101.00	101.00	
027C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	António Santos Galhanas	40.00	20.00	20.00	
027D	4	Borrego	M/F	58.20	14.55	António Santos Galhanas	4.50	5.64	82.06	
028	17	Cabra	F	0.00	0.00	Soc. Agropec. Rosa e Anexas	50.00	39.00	39.00	
028A	1	Bode	M	0.00	0.00	Soc. Agropec. Rosa e Anexas	60.00	63.00	63.00	
029	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	30.00	20.00	20.00	
029A	20	Borrego	M/F	200.00	10.00	Essencial da Paisagem, Lda	6.00	6.41	64.10	
030	9	Borrego	M/F	252.20	28.02	José João	3.70	4.31	120.78	
030A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	José João	30.00	25.00	25.00	
030B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	José João	100.00	102.00	102.00	
031	4	Borrego	M/F	135.80	33.95	Monte da Coitada	3.50	4.52	153.45	
031A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte da Coitada	95.00	126.00	126.00	
032	26	Borrego	M/F	611.10	23.50	AJASUL	4.70	5.00	117.52	
033	12	Borrego	M/F	407.40	33.95	AJASUL	4.10	4.21	142.93	
034	5	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	70.00	71.00	71.00	
035	3	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	80.00	87.00	87.00	
035A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	45.00	31.00	31.00	
035B	3	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	75.00	81.00	81.00	

* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electrónico